(astronomi) gibi zahir ilimlerde icazet (diploma); tasavvufun Nakşibendiyye, Kadiriyye, Kübreviyye, Sühreverdiyye ve Çeştiyye yollarından hilafet aldı. Başkale'de otuz yıl kadar tedris ve irşad ile meşgul oldu. Yani ders okuttu ve insanlara Allahü teâlânın emir ve yasaklarını anlattı.

1914 (H. 1332)te Birinci Dünya Harbi çıkıp Ruslar Doğu

Anadolu'yu işgal edince, Başkale'den hicret edip, Irak'a, oradan Adana, Eskişehir ve 1919 (H. 1337)da İstanbul'a geldi. Eyüp Sultan'da önce yazılı medreseye, sonra Gümüşsuyu Tepesindeki Mürteza Efendi Dergahına yerleşti ve Kaşgari Hanekahı meşihatına tayin olundu. İslam halifelerinin ve Osmanlı Sultanlarının sonuncusu olan Sultan Vahideddin tarafından Medrese-i mütehasşısın denilen İlahiyat Fakültesinde tasavvuf müderrisi yani ordinaryüs profesörü olarak 8 Zilkade 1919 (H. 1337) tarihli ferman ile tayin edildi.

Anadolu'da çarpışan Kuvay-ı Milliye'nin galip gelmesi için para, mal ve dua ile yardım edilmesi, eli silah tutanların onlara katılmaları için milleti teşvik ederek çok kimseyi Anadolu'ya gönderdi. Çok yardım yapılmasına sebep oldu.

aleyh) Son asırda yetişen, zahir ve batın ilimlerinde kamil ve dört mezhebin fıkıh bilgilerinde mahir, büyük alim ve ruh bilgilerinin mütehassısı büyük veli. Allahü tealanın emir ve yasaklarını insanlara anlatan ve kendilerine Silsile-i aliyye adı verilen büyük alimlerin otuz dördüncüsüdür. Babası Seyyid Mustafa Efendidir. 1865 (H. 1281)te Van'ın Başkale kazasında doğdu. 1943 (H. 1362)te Ankara'da vefat etti. Kabirleri Ankara yakınındaki Bağlum kasabasındadır.

Babası Seyyid Mustafa Efendi ve bütün dedeleri, zamanlarının alim ve fadılları idiler. Imam-ı Ali Rıza bin Musa Kazım soyundan olup, seyyid oldukları Irak'taki şer'i mahkeme defterlerinde yazılıdır.

(astronomi) gibi zahir ilimlerde icazet (diploma); tasavvufun Nakřibendiyye, Kadiriyye, Kfreviyye, Shreverdiyye ve eřtiyye yollarından hilafet aldı. Bařkale'de otuz yıl kadar tedris ve irřad ile meřgul oldu. Yani ders okuttu ve insanlara Allah tealanın emir ve yasaklarını anlattı.

1914 (H. 1332)te Birinci Dnya Harbi ıkıp Ruslar Dođu Anadolu'yu iřgal edince, Bařkale'den hicret edip, Irak'a, oradan Adana, Eskiřehir ve 1919 (H. 1337)da İstanbul'a geldi. Eyyub Sultan'da nce yazılı medreseye, sonra Gmřsuyu Tepesindeki Mrteza Efendi Dergahına yerleřti ve Kařgari Hanekahı meřihatına tayin olundu. İslam halifelerinin ve Osmanlı Sultanlarının sonuncusu olan Sultan Vahideddin tarafından Medrese-i mtehassısın denilen İlahiyat Fakltesinde tasavvuf mderrisi yani ordinarys profesr olarak 8 Zilkade 1919 (H. 1337) tarihli ferman ile tayin edildi.

Anadolu'da arpıřan Kuvay-ı Milliyenin galip gelmesi iin para, mal ve dua ile yardım edilmesi, eli silah tutanların onlara katılmaları iin milleti teřvik ederek ok kimseyi Anadolu'ya gnderdi. ok yardım yapılmasına sebep oldu. Uzun zaman irřad, vaz ve tedris ile meřgul olup hayatının sonuna dođru İzmir'e gnderildi. Zor řartlar altında İzmir'de kaldıđı sırada ihtiyařlıđın da verdiđi takatsizlikle hastalandı. Ankara'ya getirildi. Ankara'ya geldikten birka gün sonra 27 Kasım 1943 (H. 1362) tarihinde sıkıntılarla dolu dnyadan

ahirete intikal etti. Ankara'nın kuzeyinde bulunan Bağlum nahiyesinde defnolundu. Kabri ziyaret edilmekte, huzurunda yapılan dualar kabul olunmaktadır.

Seyyid Abdülhakim Arvasi'nin üç oğlu ve iki kızı vardı. Kızlarından Şefia Hanım, hicrette Musul'da vefat etti. Enver Medeni de hicret esnasında 1918 (H. 1336)de Eskişehir'de vefat etti. İkinci oğlu Ahmet Neyyir Mekki Üçışık Efendi uzun zaman Üsküdar ve Kadıköy müftülüğü yaptı. Kadıköy müftisiyken 1967 (H. 1387)de İstanbul'da vefat etti. Üçüncü oğlu Seyyid Münir Üçışık, İstanbul Belediyesinde satış memurluğunda çalışmış, doğruluğu, çalışkanlığı güzel ahlakı ile etrafının sevgisini kazanmıştı. 1979 (H. 1400)da İzmir'de vefat edip Ankara'nın Bağlum kasabasına defnedildi. İkinci kızı Maide Hanım, eski Van mebusu Seyyid İbrahim'in zevcesiydi. Seyyid İbrahim vefat etmiştir. Maide Hanım, Ankara'da damadı Seyyid M. Emin Garbi ve kızı Ümmü Gülsüm hanımefendi ile birlikte dir.

Seyyid Abdülhakim Arvasi vücutça gayet mutedil ve kusursuzdu.